
I Wadowicki Półmaraton Górski
MIEJSCOWOŚĆ: Wadowice DATA:16.08.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 79 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL AZS AWF KATOWICE TYCHY 01:32:38 01:32:36
2 63 PAWEŁ GÓRALCZYK M 1987 PL KS AZS AWF KRAKÓW WADOWICE 01:32:38 01:32:37
3 40 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PLGRUPA AZOTY - AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 01:35:42 01:35:40
4 47 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO SPORT TEAM ZALESIE 01:38:32 01:38:29
5 83 KAMIL JEZIERSKI M 1980 PL LACHOTEAM KRAKÓW 01:40:23 01:40:21
6 134 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:42:07 01:42:04
7 214 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL NIEZRZESZONY MYSŁOWICE-WESOŁA 01:42:12 01:42:08
8 229 KONRAD ZDUN M 1995 PL UKS 9-KALISZ KALISZ 01:43:08 01:43:06
9 276 FRANCISZEK FATLA M 1977 PL ZAKOPANE 01:43:35 01:43:31
10 274 PAWEŁ ŁODEJ M 1977 PL NORDKAPP JASIENICA JASIENICA 01:44:46 01:44:41
11 275 JACEK TYCZYŃSKI M 1996 PL CSGT GŁOGÓW GŁOGÓW 01:44:49 01:44:47
12 67 MARIUSZ GREGORCZYK M 1971 PL FIZJO4SPORT OSIEK 01:45:07 01:45:00
13 280 TOMASZ KLISZ M 0 PL THE NORTH FACE CHOCZNIA 01:45:29 01:45:28
14 192 KRZYSZTOF PUZIA M 1964 PL NAUTICA KRAKÓW KRAKÓW 01:45:36 01:45:31
15 65 ZYGMUNT GÓRSKI M 1976 PL WADOWICE 01:45:57 01:45:53
16 208 MAREK SKRZYP M 1988 PL BYLEDOBIEC ULTRASPIRE BIELSKO-BIALA 01:46:10 01:46:07
17 19 PIOTR BRATEK M 1989 PL ENDORFINY WADOWICE 01:46:35 01:46:27
18 14 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 01:46:41 01:46:38
19 145 DAWID MIKA M 1980 PL MYSŁOWICE 01:47:05 01:47:00
20 141 DAWID MARTINI M 1991 PL LONGER7 LĘDZINY 01:47:14 01:47:08
21 68 MIROSŁAW GROCHOWSKI M 1969 PL ANDRYCHÓW 01:47:54 01:47:51
22 205 RAFAŁ SCHMIDT M 1974 PL KOBIÓR 01:48:24 01:48:17
23 130 MATEUSZ MACIĄŻKA M 1995 PL ZEMBRZYCE 01:48:58 01:48:55
24 252 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 01:49:36 01:49:30
25 77 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 01:50:06 01:50:01
26 273 WOJCIECH RYKALA M 1977 PL MYŚLENICE 01:51:14 01:51:10
27 195 KRZYSZTOF RADWAN M 1980 PL PONIKIEW 01:51:33 01:51:30
28 153 SEBASTIAN NICPOŃ M 1993 PL FALSTART RUDNIKI SZARKI 01:53:18 01:53:12
29 167 JAKUB PAŁKOWSKI M 1994 PL RUNNING OBSESSION TEAM KRAKÓW 01:53:33 01:53:25
30 106 PRZEMYSŁAW KOZIARZ M 1991 PL JANKOWICE 01:53:52 01:53:48
31 58 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:53:57 01:53:55
32 175 ARTUR PELIKAN M 1994 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 01:54:35 01:54:28
33 26 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:54:48 01:54:45
34 201 KRZYSZTOF RYŁKO M 1973 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 01:54:51 01:54:45
35 94 ROBERT KNOPEK M 1984 PL KNEDEL BIEGA W GÓRAK GLIWICE 01:55:12 01:55:00
36 59 SŁAWEK GAWLIK M 1984 PL MAM-W KRAKÓW 01:55:41 01:55:38
37 113 SŁAWOMIR KUKUŁA M 1990 PL ANDRYCHÓW 01:55:46 01:55:44
38 203 KAROL RYSZKA M 1987 PL GOMOLA TRANS AIRCO KATOWICE 01:56:00 01:55:57
39 183 MICHAŁ PIWOŃSKI M 1977 PL REDUTA ROTMISTRZA ŁAZISKA GÓRNE 01:56:24 01:56:09
40 166 JERZY PAJEWSKI M 1968 PL AJ PLUS KRAKÓW 01:56:56 01:56:52
41 233 PAWEŁ WIDERA M 1985 PL RADOSTOWICE 01:57:16 01:57:07
42 171 DARIUSZ PAPUGA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM JAWISZOWICE 01:57:17 01:57:11
43 148 ROMAN MIZERA M 1964 PL ANDRYCHOW 01:58:14 01:58:09
44 117 OLAF LACKORZYŃSKI M 1985 PL TWA JAWORZNO 01:58:28 01:58:17
45 107 KRZYSZTOF KOZIEŁ M 1980 PL ZAWADKA 01:58:31 01:58:27
46 80 MARIUSZ JANIK M 1972 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:58:47 01:58:44
47 60 KRZYSZTOF GĄSIOR M 1977 PL DRUŻYNA FUNDACJA UDARU MÓZGU PSARY 01:58:59 01:58:55
48 140 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 01:59:29 01:59:23
49 258 MICHAŁ ZEMŁA M 1981 PL WADOWICE 01:59:29 01:59:24
50 163 GRZEGORZ PACUT M 1983 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA01:59:34 01:59:25
51 53 KONRAD FRANCUZ M 1971 PL VEGE RUNNERS MOGILANY 02:00:13 02:00:07
52 104 ROMAN KOWALCZYK M 1982 PL BIEGAM BO LUBIE KRAKÓW  KRAKÓW 02:00:46 02:00:42
53 246 MACIEJ ZACZEK M 1984 PL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE 02:01:44 02:01:36
54 169 KONRAD PAPIERZ M 1985 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:01:47 02:01:41
55 52 PAWEŁ FORYŚ M 1976 PL KRAKÓW 02:01:58 02:01:54
56 48 TOMASZ FILAK M 1985 PL KŁOBUCK 02:02:46 02:02:32
57 41 TOMASZ DANIELKIEWICZ M 1986 PL WKB PIAST WROCŁAW ŻUKOWICE 02:03:05 02:03:03
58 16 LESZEK BŁASIAK M 1965 PL KĘTY 02:03:26 02:03:25
59 139 DAMIAN MARKIEWICZ M 1978 PL MARKIEWICZ TEAM ANDRYCHÓW 02:03:31 02:03:18
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60 126 ŁUKASZ LUBOWICKI M 1978 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:03:53 02:03:47
61 99 RAFAŁ KONTOWICZ M 1974 PL MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZA NO.I MYSŁOWICE 02:03:59 02:03:51
62 147 KORNEL MISZCZAK M 1997 PL KLECZA DOLNA 02:04:07 02:04:03
63 207 ANNA SKALSKA K 1980 PLFESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 02:04:29 02:04:25
64 200 WITOLD RYBARZ M 1971 PL ŻWIROWNIA PRZECIESZYN BRZESZCZE 02:04:31 02:04:06
65 196 ROBERT ROMANOWSKI M 1979 PL GILOWICE 02:04:44 02:04:30
66 164 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 02:04:50 02:04:45
67 193 GRZEGORZ PYSZ M 1975 PL HRMAX ŻORY 02:05:14 02:05:04
68 226 TOMASZ TRZECIAKOWSKI M 1988 PL TWA TEAM JAWORZNO 02:05:16 02:05:06
69 266 PIOTR FARON M 1949 PL LIMANOWA FORREST KAMIENICA 02:05:34 02:05:27
70 39 ADAM CZERNECKI M 1973 PL MYŚLENICE 02:05:58 02:05:55
71 57 HALINA GAŁUSZKA K 1971 PL RMD MONTRAIL TEAM PORABKA 02:06:05 02:06:01
72 74 SŁAWOMIR HADRO M 1987 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 02:06:06 02:06:03
73 55 KRZYSZTOF GABRYŚ M 1983 PLOŚWIĘCIMSKA NIEFORMALNA GRUPA BIEGOWA OŚWIĘCIM 02:06:42 02:06:34
74 71 TOMASZ GWOZDZIEWICZ M 1975 PL BYTOM 02:06:53 02:06:42
75 234 WOJCIECH WIECZOREK M 1989 PL MCT SKAWINA SKAWINA 02:07:28 02:07:19
76 194 ZBIGNIEW RADOMSKI M 1951 PL STRYSZÓW 02:07:44 02:07:39
77 213 MARCIN SMUDA M 1983 PL RUN VGN TYCHY 02:07:44 02:07:27
78 84 MAREK JEZIERSKI M 1975 PL CHRZANÓW 02:08:06 02:07:53
79 112 BARTŁOMIEJ KRZYWONOS M 1986 PL BRAK KRAKÓW 02:08:13 02:08:01
80 9 MARCIN BARTOSIEWICZ M 1979 PL SŁOMNIKI 02:08:14 02:08:02
81 95 PIOTR KOCEŁAK M 1978 PL TYCHY 02:08:17 02:08:10
82 241 KAROL WÓJCIK M 1982 PL KW GLIWICE BOJSZOWY 02:08:23 02:08:00
83 254 SŁAWEK ZELENT M 1981 PL ALWERNIA 02:08:24 02:08:14
84 209 MIROSŁAW SKWARLIŃSKI M 1963 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:09:02 02:08:54
85 240 ŁUKASZ WÓJCIK M 1982 PL NIEZRZESZONY WADOWICE 02:09:57 02:09:48
86 299 WOJCIECH WYBRANIEC M 1976 PL OJK SUCHA B. SUCHA BESKIDZKA 02:10:10 02:09:50
87 170 MARIUSZ PAPIEŻ M 1983 PL MOK MSZANA DOLNA ZAMIEŚCIE 02:10:37 02:10:32
88 220 BEATA ŚWIADEK K 1976 PL CZERNICHÓW 02:10:41 02:10:32
89 179 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:10:42 02:10:40
90 159 MICHAŁ OLEKSIEWICZ M 1982 PL JANKOWICE 02:11:01 02:10:57
91 242 DANIEL WRÓBEL M 1988 PL WRUTUTU TEAM GAJ 02:11:17 02:11:08
92 120 MARCIN LEJA M 1989 PL FITBACK.PL ŻOŁYNIA 02:11:28 02:11:24
93 92 MARCIN KLAMIŃSKI M 1983 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 02:11:36 02:11:17
94 189 RYSZARD PRĘCIKOWSKI M 1970 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ WIELICZKA 02:11:46 02:11:28
95 103 BEATA KOTAŚ K 1983 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 02:11:47 02:11:29
96 217 ŁUKASZ STOPA M 1990 PL KLECZA GÓRNA 02:12:05 02:11:52
97 165 WIESLAW PAJĄK M 1971 PL WADOWICE WADOWICE 02:12:05 02:12:02
98 93 PAWEŁ KLIMOWSKI M 1988 PL KLECZA GÓNA 02:12:17 02:12:03
99 138 PAWEŁ MAREK M 1989 PL WADOWICE 02:12:21 02:12:16
100 78 ŁUKASZ JAKUBOWSKI M 1981 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:12:23 02:12:12
101 115 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON KRAKÓW 02:12:46 02:12:40
102 272 ARKADIUSZ SALAMON M 1975 PL KRAKÓW 02:12:52 02:12:41
103 204 WOJCIECH SADKOWSKI M 1988 PL WADOWICE 02:12:58 02:12:46
104 267 EDWARD MUCHA M 1954 PLLIMANOWA FORREST-TEAM NABIEGOWKACH PL LIMANOWA 02:13:01 02:12:52
105 157 ROMAN OBERTYN M 1970 PL JAWORZNO 02:13:03 02:12:59
106 88 BARTOSZ KAMIŃSKI M 1979 PL BIOFARM POZNAŃ RUNNING TEAM CZĘSTOCHOWA 02:13:10 02:12:54
107 17 ANDRZEJ BOGACKI M 1963 PL MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:13:11 02:13:02
108 198 EDYTA RUTKOWSKA K 1985 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:13:12 02:13:06
109 22 KRZYSZTOF BRYNDZA M 1974 PL SPEED TEAM MAKÓW PODHALAŃSKI 02:13:14 02:12:58
110 31 BARBARA CHRZANOWSKA K 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE WWW.AGATSU.PL BĘDZIN 02:13:34 02:13:22
111 137 ROMAN MARCINIAK M 1976 PL POZNAŃ 02:13:36 02:13:14
112 149 IGNACY MŁOCEK M 1967 PL RZYKI 02:13:46 02:13:39
113 150 JAROSŁAW MŁOCEK M 1976 PL RZYKI 02:14:00 02:13:54
114 239 TOMASZ WOŹNIAK M 1988 PL ALLPRINTS WADOWICE 02:14:07 02:14:01
115 25 DARIUSZ BUDA M 1972 PL WILK MORSKI ANDRYCHOW 02:14:09 02:13:53
116 178 KRZYSZTOF PIECZARA M 1981 PL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:14:12 02:14:02
117 270 MACIEJ SABATOWSKI M 1981 PL NIGHT RUNNERS SUCHA BESKIDZKA 02:14:15 02:14:00
118 105 MARIUSZ KOWALIK M 1982 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 02:14:16 02:14:03
119 216 STANISŁAW STOPA M 1987 PL KLECZA GÓRNA 02:14:27 02:14:12
120 35 EWELINA CHWAŁEK K 1978 PL BESTWINA 02:14:44 02:14:31
121 182 GRZEGORZ PIÓRO M 1976 PL OŚWIĘCIM 02:15:18 02:15:05
122 121 MICHAŁ LEWANDOWSKI M 1984 PL CITY RUNNING TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ 02:15:43 02:15:31
123 158 STANISŁAW ADAM OLBRYŚ M 1967 PL KLUB KB LEGIONOWO NASIELSK 02:16:39 02:16:32
124 50 SŁAWOMIR FLORKIEWICZ M 1967 PL SOSNOWIEC 02:17:14 02:17:00
125 36 MAREK CISZYŃSKI M 1964 PL START KATOWICE KATOWICE 02:17:17 02:16:57
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126 263 PATRYCJA PORCZYŃSKA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA 02:17:18 02:17:10
127 251 MARCIN ZARZYCKI M 1985 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 02:17:25 02:17:13
128 13 KATARZYNA BIENIOSZEK K 1972 PL HRMAX ŻORY 02:17:26 02:17:19
129 109 STANISŁAW KRAMARZ M 1962 PL POLNI SUCHA BESKIDZKA 02:17:31 02:17:11
130 177 ARTUR PIECHA M 1977 PL T-MOBILE RUNNING TEAM RYBNIK 02:17:32 02:17:14
131 186 MAREK PORĘBSKI M 1975 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 02:17:37 02:17:21
132 44 TOMASZ DRZAZGA M 1980 PL WARSZAWA 02:18:13 02:18:06
133 119 TOMASZ LASZCZAK M 1970 PL SZCZYRK 02:18:38 02:18:18
134 2 CELESTYNA AKSAMIT-MIKA K 1981 PL MYSŁOWICE 02:18:41 02:18:31
135 30 JAN CHOLEWA M 1948 PL SUCHA BESKIDZKA 02:18:44 02:18:37
136 162 ANDRZEJ OSYSZKO M 1974 PL COFFEETECH - SERWIS TEAM NOWY WIŚNICZ 02:19:03 02:18:47
137 100 PIOTR KOPIEC M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 02:19:33 02:19:25
138 237 PIOTR WOJTYŁA M 1978 PL ANDRYCHÓW 02:19:33 02:19:21
139 279 MARIUSZ SZCZOTKA M 1975 PL AT TEAM WIEPRZ 02:20:01 02:19:59
140 221 MAREK ŚWIĄTEK M 1989 PL AIRCOM AUTOMOTIVE - WROCŁAW ANDRYCHÓW 02:20:58 02:20:43
141 90 MATEUSZ KASPRZYK M 1989 PL KIELCE 02:21:21 02:21:12
142 244 DAMIAN WYSOCKI M 1979 PL WWW.AGATSU.PL BĘDZIN 02:21:21 02:21:09
143 146 ŁUKASZ MIROCHA M 1979 PL UKASZ TEAM MUCHARZ 02:21:52 02:21:36
144 102 PIOTR KORDOWSKI M 1971 PL UPOJENI WIATREM KRAKÓW 02:21:55 02:21:32
145 224 ANDRZEJ TARNAWSKI M 1976 PL ATHLETS FORGE JAWORZNO 02:22:12 02:22:02
146 187 BOGUSŁAW PORZUCZEK M 1977 PL BESKIDNICY WADOWICE 02:22:30 02:22:22
147 98 IWONA KOŁBUT K 1987 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 02:22:33 02:22:15
148 235 MACIEJ WIECZOREK M 1983 PL WWW.PATRYKWIECZOREK.PL OŚWIĘCIM 02:22:34 02:22:25
149 232 BARTOSZ WARCHAŁ M 1987 PL ŁĘKAWICA 02:23:21 02:23:07
150 101 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ K 1984 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 02:23:21 02:23:08
151 161 JAN OPAŁKA M 1950 PL KB IM.PIOTRA SĘKOWSKIEGO PŁOŃSK 02:23:27 02:23:16
152 3 SŁAWOMIR AUGUSTYNIAK M 1983 PL DIE NATIONALMANNSCHAFT OŚWIĘCIM 02:23:45 02:23:35
153 154 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL DARE2RUN.PL SOSNOWIEC 02:23:48 02:23:36
154 28 PAULINA BYLICA K 1979 PL POCZTOWA GRUPA BIEGOWA KRAKÓW 02:24:15 02:24:00
155 230 MAREK WACHAŁOWICZ M 1983 PL DRUŻYNA FUNDACJI UDARU MÓZGU RABKA-ZDRÓJ 02:24:30 02:24:04
156 129 MAREK ŁUKASIEWICZ M 1984 PL NIGHT RUNNERS TYCHY 02:24:52 02:24:37
157 250 ALICJA ZARZYCKA K 1986 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 02:25:01 02:24:51
158 168 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL NOWY SĄCZ 02:25:04 02:24:49
159 236 PRZEMYSŁAW WIĘCEK M 1980 PL KĘCKIE HARPAGANY KĘTY 02:25:09 02:24:56
160 69 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:25:32 02:25:14
161 33 DAWID CHUDY M 1985 PL NIEZ. PODOLSZE 02:25:36 02:25:14
162 155 RENATA NOWAK K 1981 PL PORĘBA WIELKA 02:25:36 02:25:13
163 5 WOJCIECH JARCZYK M 0 PL . 02:25:45 02:25:31
164 124 MARCIN LIWOCH M 1973 PL ZAWIERCIE 02:26:13 02:25:55
165 81 MILENA JANUS K 1994 PL ZAWIERCIE 02:26:13 02:25:56
166 34 AGNIESZKA CHWAŁEK K 1996 PL BESTWINA 02:26:14 02:25:53
167 269 GRZEGORZ MYTNIK M 1972 PLKLUB TRIATHLONOWY WATER KNIGHTS ZABIERZÓW 02:27:20 02:26:56
168 7 EWA BARAN-GĄDEK K 1967 PL KRAKÓW 02:27:34 02:27:18
169 181 JAN PIOTROWSKI M 1963 PL KRAKÓW 02:27:36 02:27:13
170 222 JACEK TALAGA M 1980 PL TOMICE 02:27:41 02:27:30
171 210 GRZEGORZ SŁODKI M 1981 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE ZAKRZOWIEC 02:28:15 02:27:57
172 38 EWELINA CZERNECKA K 1976 PL CROSS-SPOT MYŚLENICE 02:28:20 02:27:54
173 253 BOGUSŁAW ZEGARTOWSKI M 1959 PL KRAKÓW 02:28:45 02:28:25
174 259 KATARZYNA SZCZOTKA K 1978 PL PSZCZYNA 02:28:49 02:28:43
175 37 SZYMON CZAPLICKI M 1992 PL SUPERMARATON KALISZ BLIZANÓW 02:28:52 02:28:35
176 206 KAROL SCHRODER M 1975 PL SILESIA NORDIC TEAM KATOWICE 02:29:19 02:29:05
177 66 INGA GRADZIK K 1993 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:29:21 02:29:05
178 268 FILIP KUBIK M 1994 PL PROFIDEA ZABIERZÓW 02:29:23 02:29:15
179 87 EWA KAŁUS K 1978 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:29:50 02:29:40
180 228 LECH ULMAN M 1983 PL BRODACZOBIEGACZ MYŚLENICE 02:30:10 02:29:46
181 191 EWELINA PUCHAŁA K 1986 PL POSTAW NA LEWKA KATOWICE 02:33:04 02:32:50
182 176 MAGDA PĘKALA K 1992 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:33:04 02:32:47
183 212 TADEUSZ SMOTER M 1956 PL KRAKÓW-NOWA HUTA 02:33:11 02:32:50
184 172 PRZEMEK PARUSZEWSKI M 1970 PL RUNNING FREE MSZANA DOLNA 02:33:17 02:32:56
185 184 JAN PLETI M 1984 PL KAPITAN KŁOS TEAM ZARZYCE WIELKIE 02:33:20 02:33:02
186 1 MARCIN AFFEK M 1975 PL JEDLINA 02:33:22 02:32:59
187 160 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 02:33:33 02:33:21
188 91 DOROTA KASZYCKA K 1989 PL ZAMEK DUBIECKO RUNING TEAM DUBIECKO 02:33:34 02:33:15
189 218 FRANCISZEK SUCHY M 1952 PL TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA 02:34:50 02:34:41
190 29 JANUSZ CEPCER M 1963 PL 1008.PL ANDRYCHOW 02:35:14 02:35:04
191 300 MARCIN PATEREK M 1981 PL KATOWICE 02:35:32 02:35:15
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192 180 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:35:42 02:35:38
193 51 ASIA FOJCIK K 1977 PL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 02:35:43 02:35:24
194 271 BOGDAN WĘGIEL M 1969 PL BOLECHOWICE 02:35:45 02:35:23
195 202 PIOTR RYSZKA M 1977 PL BRZESZCZE 02:35:57 02:35:42
196 49 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 02:36:29 02:36:09
197 18 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL MSG ZARABIE MYŚLENICE 02:37:20 02:37:17
198 82 PIOTR JENEK M 1971 PL RABKA-ZDRÓJ 02:37:38 02:37:17
199 10 MARTA BASEK K 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:37:46 02:37:37
200 12 MAREK BIELA M 1986 PL CZUDEC 02:37:57 02:37:38
201 199 ARTUR RYBARZ M 1964 PL JAKOŚ LECI BRZESZCZE 02:38:30 02:38:04
202 278 MARIUSZ PAŹDZIOR M 1980 PL OŁAWA 02:39:22 02:39:03
203 8 ARKADIUSZ BARNAŚ M 1979 PL KRAKÓW 02:39:43 02:39:18
204 243 SŁAWOMIR WRÓBEL M 1982 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:39:55 02:39:44
205 111 PAWEŁ KRAWCZYK M 1977 PL KRAKÓW 02:40:00 02:39:55
206 249 JULIA ZARYCKA K 1982 PL KRAKÓW 02:40:00 02:39:54
207 135 SYLWIA MANTERYS K 1995 PL KRAKÓW 02:40:07 02:39:43
208 15 GRZEGORZ BIZOŃ M 1987 PL RZYKI 02:40:11 02:39:45
209 24 ARKADIUSZ BUCZYŃSKI M 1975 PL SEZAMKI KRAKÓW 02:40:57 02:40:33
210 128 MAREK ŁAPA M 1974 PL MYŚLENICE 02:41:00 02:40:34
211 133 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POLNI SUCHA SUCHA BESKIDZKA 02:41:58 02:41:36
212 156 BOGUSŁAW NOWORYTA M 1983 PL ITUN.PL PIOTROWICE 02:42:00 02:41:35
213 122 ANDRZEJ LEWIŃSKI M 1982 PL KLECZA DOLNA 02:42:09 02:42:05
214 70 WERONIKA GURDEK K 1986 PL JASIEK MELA TEAM KRAKÓW 02:42:27 02:42:19
215 27 JANUSZ BURZEJ M 1972 PL BRAK ANDRYCHÓW 02:42:50 02:42:45
216 188 JAN PORZUCZEK M 1975 PL OCHODZA 02:43:31 02:43:13
217 142 MAGDALENA MASIALSKA K 1983 PL PODOLSZE 02:43:53 02:43:47
218 127 KATARZYNA ŁAGOSZ K 1984 PL CA AKTYWNI CA BROKER TYCHY 02:44:10 02:43:50
219 23 SYLWIA BUCZYŃSKA K 1975 PL SEZAMKI KRAKÓW 02:44:11 02:43:48
220 223 RAFAŁ TALAGA M 1975 PL TOMICE 02:44:14 02:44:03
221 54 SŁAWOMIR FRITZ M 1969 PL PUBLISHING SCHOOL CYCLING TEAM KRAKÓW 02:44:19 02:43:51
222 89 ANNA KARWALA K 1974 PL KRAKÓW 02:45:11 02:44:56
223 45 ANETA DZIEDZIC-LIS K 1976 PL KRAKÓW 02:45:20 02:45:04
224 123 MARCIN LIS M 1975 PL KRAKÓW 02:45:41 02:45:23
225 238 ROBERT WOLAŃCZYK M 1973 PL WOLBERT ACTIVE WARSZAWA 02:47:09 02:46:47
226 247 JOLANTA ZARĘBA K 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 02:47:13 02:47:02
227 144 MATEUSZ MATUZIK M 1987 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:47:16 02:47:01
228 231 KRZYSZTOF WALA M 1970 PL WALAGLOB STRYSZAWA 02:47:30 02:47:10
229 152 KATARZYNA MŻYK K 1975 PL 27041973 -19082011 WADOWICE 02:48:13 02:48:01
230 6 STEFAN BARAN M 1973 PL NOWY SĄCZ 02:48:43 02:48:28
231 4 DARIUSZ BALICKI M 1970 PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 02:48:54 02:48:32
232 20 MONIKA BRUSZEWSKA- GŁOMBIOW K 1972 PL GDYNIA 02:49:13 02:49:02
233 131 KATARZYNA MACIEJOWSKA - BĄCZEK K 1975 PL MIĘDZYRZECZE GÓRNE 02:49:29 02:49:04
234 173 AGNIESZKA PAZDERSKA-KIPIEL K 1983 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 02:50:15 02:50:07
235 114 MARIA KURZAWA K 1991 PL NYSA 02:50:22 02:50:09
236 297 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL TARNÓW 02:50:56 02:50:45
237 116 JOANNA LACHER K 1995 PL KOBIETY BIEGAJĄ KRZESZOWICE 02:51:06 02:50:45
238 197 ANNA ROZMUS-ORCZYK K 1961 PL NZ KOZY 02:51:32 02:51:16
239 219 MAGDALENA SZAFRAN K 1981 PL CA AKTYWNI CA BROKER LIBIĄŻ 02:51:38 02:51:17
240 277 JAKUB ZAJĄC M 1989 PL WADOWICE 02:52:24 02:52:17
241 110 EWA KRAUSEL ZEMAN K 1974 PL EKG TEAM MAZAŃCOWICE 02:54:38 02:54:14
242 255 GRZEGORZ ZEMAN M 1973 PL EKG TEAM MAZAŃCOWICE 02:54:38 02:54:14
243 86 SŁAWOMIR JUSZCZYNKA M 1972 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 02:54:40 02:54:20
244 265 KAROLINA SKOTNICKA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA 02:55:14 02:55:07
245 225 MARCIN TASIEMSKI M 1968 PL QUICK LEVEL WADOWICE 02:55:49 02:55:22
246 64 MAGDALENA GÓRNY K 1986 PL CA AKTYWNI CA BROKER LĘDZINY 03:02:10 03:01:49
247 42 DAMIAN DARŁAK M 1982 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 03:02:11 03:02:09
248 174 KATARZYNA PECYNA K 1979 PL CA AKTYWNI CA BROKER PIASEK 03:05:03 03:04:42
249 85 PAWEŁ JURKIEWICZ M 1975 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 03:13:39 03:13:20
250 211 TOMASZ SMOŁUCH M 1976 PL SAINT-GOBAIN SQUAD OLKUSZ 03:14:10 03:13:42
251 118 MALGORZATA LAMOT K 1955 PL ENDORFINY WADOWICE PONIKIEW 03:16:44 03:16:33
252 132 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 03:22:14 03:21:48
253 72 DAREK HADRO M 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:24:37 03:24:18
254 73 LILIANNA HADRO K 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:30:24 03:30:05
255 75 MARIA HADRO K 1989 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:30:25 03:30:05
256 298 MIECZYSŁAW PUTEK M 1951 PL PTG SOKÓŁ WADOWICE 03:35:03 03:34:41
257 76 MARCIN HIPNER M 1984 PL BABICE 03:35:04 03:34:56
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258 61 ZUZANNA GŁOMBIOWSKA K 1996 PL GDYNIA DNF DNF
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I Wadowicki Półmaraton Górski
MIEJSCOWOŚĆ: Wadowice DATA:16.08.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 207 ANNA SKALSKA K 1980 PLFESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 02:04:29 02:04:25
2 57 HALINA GAŁUSZKA K 1971 PL RMD MONTRAIL TEAM PORABKA 02:06:05 02:06:01
3 220 BEATA ŚWIADEK K 1976 PL CZERNICHÓW 02:10:41 02:10:32
4 103 BEATA KOTAŚ K 1983 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 02:11:47 02:11:29
5 115 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON KRAKÓW 02:12:46 02:12:40
6 198 EDYTA RUTKOWSKA K 1985 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:13:12 02:13:06
7 31 BARBARA CHRZANOWSKA K 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE WWW.AGATSU.PL BĘDZIN 02:13:34 02:13:22
8 35 EWELINA CHWAŁEK K 1978 PL BESTWINA 02:14:44 02:14:31
9 263 PATRYCJA PORCZYŃSKA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA 02:17:18 02:17:10
10 13 KATARZYNA BIENIOSZEK K 1972 PL HRMAX ŻORY 02:17:26 02:17:19
11 2 CELESTYNA AKSAMIT-MIKA K 1981 PL MYSŁOWICE 02:18:41 02:18:31
12 98 IWONA KOŁBUT K 1987 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 02:22:33 02:22:15
13 101 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ K 1984 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 02:23:21 02:23:08
14 28 PAULINA BYLICA K 1979 PL POCZTOWA GRUPA BIEGOWA KRAKÓW 02:24:15 02:24:00
15 250 ALICJA ZARZYCKA K 1986 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 02:25:01 02:24:51
16 168 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL NOWY SĄCZ 02:25:04 02:24:49
17 155 RENATA NOWAK K 1981 PL PORĘBA WIELKA 02:25:36 02:25:13
18 81 MILENA JANUS K 1994 PL ZAWIERCIE 02:26:13 02:25:56
19 34 AGNIESZKA CHWAŁEK K 1996 PL BESTWINA 02:26:14 02:25:53
20 7 EWA BARAN-GĄDEK K 1967 PL KRAKÓW 02:27:34 02:27:18
21 38 EWELINA CZERNECKA K 1976 PL CROSS-SPOT MYŚLENICE 02:28:20 02:27:54
22 259 KATARZYNA SZCZOTKA K 1978 PL PSZCZYNA 02:28:49 02:28:43
23 66 INGA GRADZIK K 1993 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:29:21 02:29:05
24 87 EWA KAŁUS K 1978 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:29:50 02:29:40
25 191 EWELINA PUCHAŁA K 1986 PL POSTAW NA LEWKA KATOWICE 02:33:04 02:32:50
26 176 MAGDA PĘKALA K 1992 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:33:04 02:32:47
27 91 DOROTA KASZYCKA K 1989 PL ZAMEK DUBIECKO RUNING TEAM DUBIECKO 02:33:34 02:33:15
28 51 ASIA FOJCIK K 1977 PL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 02:35:43 02:35:24
29 18 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL MSG ZARABIE MYŚLENICE 02:37:20 02:37:17
30 10 MARTA BASEK K 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:37:46 02:37:37
31 249 JULIA ZARYCKA K 1982 PL KRAKÓW 02:40:00 02:39:54
32 135 SYLWIA MANTERYS K 1995 PL KRAKÓW 02:40:07 02:39:43
33 70 WERONIKA GURDEK K 1986 PL JASIEK MELA TEAM KRAKÓW 02:42:27 02:42:19
34 142 MAGDALENA MASIALSKA K 1983 PL PODOLSZE 02:43:53 02:43:47
35 127 KATARZYNA ŁAGOSZ K 1984 PL CA AKTYWNI CA BROKER TYCHY 02:44:10 02:43:50
36 23 SYLWIA BUCZYŃSKA K 1975 PL SEZAMKI KRAKÓW 02:44:11 02:43:48
37 89 ANNA KARWALA K 1974 PL KRAKÓW 02:45:11 02:44:56
38 45 ANETA DZIEDZIC-LIS K 1976 PL KRAKÓW 02:45:20 02:45:04
39 247 JOLANTA ZARĘBA K 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 02:47:13 02:47:02
40 152 KATARZYNA MŻYK K 1975 PL 27041973 -19082011 WADOWICE 02:48:13 02:48:01
41 20 MONIKA BRUSZEWSKA- GŁOMBIOW K 1972 PL GDYNIA 02:49:13 02:49:02
42 131 KATARZYNA MACIEJOWSKA - BĄCZEK K 1975 PL MIĘDZYRZECZE GÓRNE 02:49:29 02:49:04
43 173 AGNIESZKA PAZDERSKA-KIPIEL K 1983 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 02:50:15 02:50:07
44 114 MARIA KURZAWA K 1991 PL NYSA 02:50:22 02:50:09
45 297 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL TARNÓW 02:50:56 02:50:45
46 116 JOANNA LACHER K 1995 PL KOBIETY BIEGAJĄ KRZESZOWICE 02:51:06 02:50:45
47 197 ANNA ROZMUS-ORCZYK K 1961 PL NZ KOZY 02:51:32 02:51:16
48 219 MAGDALENA SZAFRAN K 1981 PL CA AKTYWNI CA BROKER LIBIĄŻ 02:51:38 02:51:17
49 110 EWA KRAUSEL ZEMAN K 1974 PL EKG TEAM MAZAŃCOWICE 02:54:38 02:54:14
50 265 KAROLINA SKOTNICKA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA 02:55:14 02:55:07
51 64 MAGDALENA GÓRNY K 1986 PL CA AKTYWNI CA BROKER LĘDZINY 03:02:10 03:01:49
52 174 KATARZYNA PECYNA K 1979 PL CA AKTYWNI CA BROKER PIASEK 03:05:03 03:04:42
53 118 MALGORZATA LAMOT K 1955 PL ENDORFINY WADOWICE PONIKIEW 03:16:44 03:16:33
54 73 LILIANNA HADRO K 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:30:24 03:30:05
55 75 MARIA HADRO K 1989 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:30:25 03:30:05
56 61 ZUZANNA GŁOMBIOWSKA K 1996 PL GDYNIA DNF DNF
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I Wadowicki Półmaraton Górski
MIEJSCOWOŚĆ: Wadowice DATA:16.08.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 79 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL AZS AWF KATOWICE TYCHY 01:32:38 01:32:36
2 63 PAWEŁ GÓRALCZYK M 1987 PL KS AZS AWF KRAKÓW WADOWICE 01:32:38 01:32:37
3 40 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PLGRUPA AZOTY - AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 01:35:42 01:35:40
4 47 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO SPORT TEAM ZALESIE 01:38:32 01:38:29
5 83 KAMIL JEZIERSKI M 1980 PL LACHOTEAM KRAKÓW 01:40:23 01:40:21
6 134 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:42:07 01:42:04
7 214 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL NIEZRZESZONY MYSŁOWICE-WESOŁA 01:42:12 01:42:08
8 229 KONRAD ZDUN M 1995 PL UKS 9-KALISZ KALISZ 01:43:08 01:43:06
9 276 FRANCISZEK FATLA M 1977 PL ZAKOPANE 01:43:35 01:43:31
10 274 PAWEŁ ŁODEJ M 1977 PL NORDKAPP JASIENICA JASIENICA 01:44:46 01:44:41
11 275 JACEK TYCZYŃSKI M 1996 PL CSGT GŁOGÓW GŁOGÓW 01:44:49 01:44:47
12 67 MARIUSZ GREGORCZYK M 1971 PL FIZJO4SPORT OSIEK 01:45:07 01:45:00
13 280 TOMASZ KLISZ M 0 PL THE NORTH FACE CHOCZNIA 01:45:29 01:45:28
14 192 KRZYSZTOF PUZIA M 1964 PL NAUTICA KRAKÓW KRAKÓW 01:45:36 01:45:31
15 65 ZYGMUNT GÓRSKI M 1976 PL WADOWICE 01:45:57 01:45:53
16 208 MAREK SKRZYP M 1988 PL BYLEDOBIEC ULTRASPIRE BIELSKO-BIALA 01:46:10 01:46:07
17 19 PIOTR BRATEK M 1989 PL ENDORFINY WADOWICE 01:46:35 01:46:27
18 14 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 01:46:41 01:46:38
19 145 DAWID MIKA M 1980 PL MYSŁOWICE 01:47:05 01:47:00
20 141 DAWID MARTINI M 1991 PL LONGER7 LĘDZINY 01:47:14 01:47:08
21 68 MIROSŁAW GROCHOWSKI M 1969 PL ANDRYCHÓW 01:47:54 01:47:51
22 205 RAFAŁ SCHMIDT M 1974 PL KOBIÓR 01:48:24 01:48:17
23 130 MATEUSZ MACIĄŻKA M 1995 PL ZEMBRZYCE 01:48:58 01:48:55
24 252 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 01:49:36 01:49:30
25 77 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 01:50:06 01:50:01
26 273 WOJCIECH RYKALA M 1977 PL MYŚLENICE 01:51:14 01:51:10
27 195 KRZYSZTOF RADWAN M 1980 PL PONIKIEW 01:51:33 01:51:30
28 153 SEBASTIAN NICPOŃ M 1993 PL FALSTART RUDNIKI SZARKI 01:53:18 01:53:12
29 167 JAKUB PAŁKOWSKI M 1994 PL RUNNING OBSESSION TEAM KRAKÓW 01:53:33 01:53:25
30 106 PRZEMYSŁAW KOZIARZ M 1991 PL JANKOWICE 01:53:52 01:53:48
31 58 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:53:57 01:53:55
32 175 ARTUR PELIKAN M 1994 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 01:54:35 01:54:28
33 26 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:54:48 01:54:45
34 201 KRZYSZTOF RYŁKO M 1973 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 01:54:51 01:54:45
35 94 ROBERT KNOPEK M 1984 PL KNEDEL BIEGA W GÓRAK GLIWICE 01:55:12 01:55:00
36 59 SŁAWEK GAWLIK M 1984 PL MAM-W KRAKÓW 01:55:41 01:55:38
37 113 SŁAWOMIR KUKUŁA M 1990 PL ANDRYCHÓW 01:55:46 01:55:44
38 203 KAROL RYSZKA M 1987 PL GOMOLA TRANS AIRCO KATOWICE 01:56:00 01:55:57
39 183 MICHAŁ PIWOŃSKI M 1977 PL REDUTA ROTMISTRZA ŁAZISKA GÓRNE 01:56:24 01:56:09
40 166 JERZY PAJEWSKI M 1968 PL AJ PLUS KRAKÓW 01:56:56 01:56:52
41 233 PAWEŁ WIDERA M 1985 PL RADOSTOWICE 01:57:16 01:57:07
42 171 DARIUSZ PAPUGA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM JAWISZOWICE 01:57:17 01:57:11
43 148 ROMAN MIZERA M 1964 PL ANDRYCHOW 01:58:14 01:58:09
44 117 OLAF LACKORZYŃSKI M 1985 PL TWA JAWORZNO 01:58:28 01:58:17
45 107 KRZYSZTOF KOZIEŁ M 1980 PL ZAWADKA 01:58:31 01:58:27
46 80 MARIUSZ JANIK M 1972 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:58:47 01:58:44
47 60 KRZYSZTOF GĄSIOR M 1977 PL DRUŻYNA FUNDACJA UDARU MÓZGU PSARY 01:58:59 01:58:55
48 140 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 01:59:29 01:59:23
49 258 MICHAŁ ZEMŁA M 1981 PL WADOWICE 01:59:29 01:59:24
50 163 GRZEGORZ PACUT M 1983 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA01:59:34 01:59:25
51 53 KONRAD FRANCUZ M 1971 PL VEGE RUNNERS MOGILANY 02:00:13 02:00:07
52 104 ROMAN KOWALCZYK M 1982 PL BIEGAM BO LUBIE KRAKÓW  KRAKÓW 02:00:46 02:00:42
53 246 MACIEJ ZACZEK M 1984 PL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE 02:01:44 02:01:36
54 169 KONRAD PAPIERZ M 1985 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:01:47 02:01:41
55 52 PAWEŁ FORYŚ M 1976 PL KRAKÓW 02:01:58 02:01:54
56 48 TOMASZ FILAK M 1985 PL KŁOBUCK 02:02:46 02:02:32
57 41 TOMASZ DANIELKIEWICZ M 1986 PL WKB PIAST WROCŁAW ŻUKOWICE 02:03:05 02:03:03
58 16 LESZEK BŁASIAK M 1965 PL KĘTY 02:03:26 02:03:25
59 139 DAMIAN MARKIEWICZ M 1978 PL MARKIEWICZ TEAM ANDRYCHÓW 02:03:31 02:03:18
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60 126 ŁUKASZ LUBOWICKI M 1978 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:03:53 02:03:47
61 99 RAFAŁ KONTOWICZ M 1974 PL MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZA NO.I MYSŁOWICE 02:03:59 02:03:51
62 147 KORNEL MISZCZAK M 1997 PL KLECZA DOLNA 02:04:07 02:04:03
63 200 WITOLD RYBARZ M 1971 PL ŻWIROWNIA PRZECIESZYN BRZESZCZE 02:04:31 02:04:06
64 196 ROBERT ROMANOWSKI M 1979 PL GILOWICE 02:04:44 02:04:30
65 164 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 02:04:50 02:04:45
66 193 GRZEGORZ PYSZ M 1975 PL HRMAX ŻORY 02:05:14 02:05:04
67 226 TOMASZ TRZECIAKOWSKI M 1988 PL TWA TEAM JAWORZNO 02:05:16 02:05:06
68 266 PIOTR FARON M 1949 PL LIMANOWA FORREST KAMIENICA 02:05:34 02:05:27
69 39 ADAM CZERNECKI M 1973 PL MYŚLENICE 02:05:58 02:05:55
70 74 SŁAWOMIR HADRO M 1987 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 02:06:06 02:06:03
71 55 KRZYSZTOF GABRYŚ M 1983 PLOŚWIĘCIMSKA NIEFORMALNA GRUPA BIEGOWA OŚWIĘCIM 02:06:42 02:06:34
72 71 TOMASZ GWOZDZIEWICZ M 1975 PL BYTOM 02:06:53 02:06:42
73 234 WOJCIECH WIECZOREK M 1989 PL MCT SKAWINA SKAWINA 02:07:28 02:07:19
74 194 ZBIGNIEW RADOMSKI M 1951 PL STRYSZÓW 02:07:44 02:07:39
75 213 MARCIN SMUDA M 1983 PL RUN VGN TYCHY 02:07:44 02:07:27
76 84 MAREK JEZIERSKI M 1975 PL CHRZANÓW 02:08:06 02:07:53
77 112 BARTŁOMIEJ KRZYWONOS M 1986 PL BRAK KRAKÓW 02:08:13 02:08:01
78 9 MARCIN BARTOSIEWICZ M 1979 PL SŁOMNIKI 02:08:14 02:08:02
79 95 PIOTR KOCEŁAK M 1978 PL TYCHY 02:08:17 02:08:10
80 241 KAROL WÓJCIK M 1982 PL KW GLIWICE BOJSZOWY 02:08:23 02:08:00
81 254 SŁAWEK ZELENT M 1981 PL ALWERNIA 02:08:24 02:08:14
82 209 MIROSŁAW SKWARLIŃSKI M 1963 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:09:02 02:08:54
83 240 ŁUKASZ WÓJCIK M 1982 PL NIEZRZESZONY WADOWICE 02:09:57 02:09:48
84 299 WOJCIECH WYBRANIEC M 1976 PL OJK SUCHA B. SUCHA BESKIDZKA 02:10:10 02:09:50
85 170 MARIUSZ PAPIEŻ M 1983 PL MOK MSZANA DOLNA ZAMIEŚCIE 02:10:37 02:10:32
86 179 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:10:42 02:10:40
87 159 MICHAŁ OLEKSIEWICZ M 1982 PL JANKOWICE 02:11:01 02:10:57
88 242 DANIEL WRÓBEL M 1988 PL WRUTUTU TEAM GAJ 02:11:17 02:11:08
89 120 MARCIN LEJA M 1989 PL FITBACK.PL ŻOŁYNIA 02:11:28 02:11:24
90 92 MARCIN KLAMIŃSKI M 1983 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 02:11:36 02:11:17
91 189 RYSZARD PRĘCIKOWSKI M 1970 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ WIELICZKA 02:11:46 02:11:28
92 217 ŁUKASZ STOPA M 1990 PL KLECZA GÓRNA 02:12:05 02:11:52
93 165 WIESLAW PAJĄK M 1971 PL WADOWICE WADOWICE 02:12:05 02:12:02
94 93 PAWEŁ KLIMOWSKI M 1988 PL KLECZA GÓNA 02:12:17 02:12:03
95 138 PAWEŁ MAREK M 1989 PL WADOWICE 02:12:21 02:12:16
96 78 ŁUKASZ JAKUBOWSKI M 1981 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:12:23 02:12:12
97 272 ARKADIUSZ SALAMON M 1975 PL KRAKÓW 02:12:52 02:12:41
98 204 WOJCIECH SADKOWSKI M 1988 PL WADOWICE 02:12:58 02:12:46
99 267 EDWARD MUCHA M 1954 PLLIMANOWA FORREST-TEAM NABIEGOWKACH PL LIMANOWA 02:13:01 02:12:52
100 157 ROMAN OBERTYN M 1970 PL JAWORZNO 02:13:03 02:12:59
101 88 BARTOSZ KAMIŃSKI M 1979 PL BIOFARM POZNAŃ RUNNING TEAM CZĘSTOCHOWA 02:13:10 02:12:54
102 17 ANDRZEJ BOGACKI M 1963 PL MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:13:11 02:13:02
103 22 KRZYSZTOF BRYNDZA M 1974 PL SPEED TEAM MAKÓW PODHALAŃSKI 02:13:14 02:12:58
104 137 ROMAN MARCINIAK M 1976 PL POZNAŃ 02:13:36 02:13:14
105 149 IGNACY MŁOCEK M 1967 PL RZYKI 02:13:46 02:13:39
106 150 JAROSŁAW MŁOCEK M 1976 PL RZYKI 02:14:00 02:13:54
107 239 TOMASZ WOŹNIAK M 1988 PL ALLPRINTS WADOWICE 02:14:07 02:14:01
108 25 DARIUSZ BUDA M 1972 PL WILK MORSKI ANDRYCHOW 02:14:09 02:13:53
109 178 KRZYSZTOF PIECZARA M 1981 PL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:14:12 02:14:02
110 270 MACIEJ SABATOWSKI M 1981 PL NIGHT RUNNERS SUCHA BESKIDZKA 02:14:15 02:14:00
111 105 MARIUSZ KOWALIK M 1982 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 02:14:16 02:14:03
112 216 STANISŁAW STOPA M 1987 PL KLECZA GÓRNA 02:14:27 02:14:12
113 182 GRZEGORZ PIÓRO M 1976 PL OŚWIĘCIM 02:15:18 02:15:05
114 121 MICHAŁ LEWANDOWSKI M 1984 PL CITY RUNNING TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ 02:15:43 02:15:31
115 158 STANISŁAW ADAM OLBRYŚ M 1967 PL KLUB KB LEGIONOWO NASIELSK 02:16:39 02:16:32
116 50 SŁAWOMIR FLORKIEWICZ M 1967 PL SOSNOWIEC 02:17:14 02:17:00
117 36 MAREK CISZYŃSKI M 1964 PL START KATOWICE KATOWICE 02:17:17 02:16:57
118 251 MARCIN ZARZYCKI M 1985 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 02:17:25 02:17:13
119 109 STANISŁAW KRAMARZ M 1962 PL POLNI SUCHA BESKIDZKA 02:17:31 02:17:11
120 177 ARTUR PIECHA M 1977 PL T-MOBILE RUNNING TEAM RYBNIK 02:17:32 02:17:14
121 186 MAREK PORĘBSKI M 1975 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 02:17:37 02:17:21
122 44 TOMASZ DRZAZGA M 1980 PL WARSZAWA 02:18:13 02:18:06
123 119 TOMASZ LASZCZAK M 1970 PL SZCZYRK 02:18:38 02:18:18
124 30 JAN CHOLEWA M 1948 PL SUCHA BESKIDZKA 02:18:44 02:18:37
125 162 ANDRZEJ OSYSZKO M 1974 PL COFFEETECH - SERWIS TEAM NOWY WIŚNICZ 02:19:03 02:18:47
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126 100 PIOTR KOPIEC M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 02:19:33 02:19:25
127 237 PIOTR WOJTYŁA M 1978 PL ANDRYCHÓW 02:19:33 02:19:21
128 279 MARIUSZ SZCZOTKA M 1975 PL AT TEAM WIEPRZ 02:20:01 02:19:59
129 221 MAREK ŚWIĄTEK M 1989 PL AIRCOM AUTOMOTIVE - WROCŁAW ANDRYCHÓW 02:20:58 02:20:43
130 90 MATEUSZ KASPRZYK M 1989 PL KIELCE 02:21:21 02:21:12
131 244 DAMIAN WYSOCKI M 1979 PL WWW.AGATSU.PL BĘDZIN 02:21:21 02:21:09
132 146 ŁUKASZ MIROCHA M 1979 PL UKASZ TEAM MUCHARZ 02:21:52 02:21:36
133 102 PIOTR KORDOWSKI M 1971 PL UPOJENI WIATREM KRAKÓW 02:21:55 02:21:32
134 224 ANDRZEJ TARNAWSKI M 1976 PL ATHLETS FORGE JAWORZNO 02:22:12 02:22:02
135 187 BOGUSŁAW PORZUCZEK M 1977 PL BESKIDNICY WADOWICE 02:22:30 02:22:22
136 235 MACIEJ WIECZOREK M 1983 PL WWW.PATRYKWIECZOREK.PL OŚWIĘCIM 02:22:34 02:22:25
137 232 BARTOSZ WARCHAŁ M 1987 PL ŁĘKAWICA 02:23:21 02:23:07
138 161 JAN OPAŁKA M 1950 PL KB IM.PIOTRA SĘKOWSKIEGO PŁOŃSK 02:23:27 02:23:16
139 3 SŁAWOMIR AUGUSTYNIAK M 1983 PL DIE NATIONALMANNSCHAFT OŚWIĘCIM 02:23:45 02:23:35
140 154 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL DARE2RUN.PL SOSNOWIEC 02:23:48 02:23:36
141 230 MAREK WACHAŁOWICZ M 1983 PL DRUŻYNA FUNDACJI UDARU MÓZGU RABKA-ZDRÓJ 02:24:30 02:24:04
142 129 MAREK ŁUKASIEWICZ M 1984 PL NIGHT RUNNERS TYCHY 02:24:52 02:24:37
143 236 PRZEMYSŁAW WIĘCEK M 1980 PL KĘCKIE HARPAGANY KĘTY 02:25:09 02:24:56
144 69 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:25:32 02:25:14
145 33 DAWID CHUDY M 1985 PL NIEZ. PODOLSZE 02:25:36 02:25:14
146 5 WOJCIECH JARCZYK M 0 PL . 02:25:45 02:25:31
147 124 MARCIN LIWOCH M 1973 PL ZAWIERCIE 02:26:13 02:25:55
148 269 GRZEGORZ MYTNIK M 1972 PLKLUB TRIATHLONOWY WATER KNIGHTS ZABIERZÓW 02:27:20 02:26:56
149 181 JAN PIOTROWSKI M 1963 PL KRAKÓW 02:27:36 02:27:13
150 222 JACEK TALAGA M 1980 PL TOMICE 02:27:41 02:27:30
151 210 GRZEGORZ SŁODKI M 1981 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE ZAKRZOWIEC 02:28:15 02:27:57
152 253 BOGUSŁAW ZEGARTOWSKI M 1959 PL KRAKÓW 02:28:45 02:28:25
153 37 SZYMON CZAPLICKI M 1992 PL SUPERMARATON KALISZ BLIZANÓW 02:28:52 02:28:35
154 206 KAROL SCHRODER M 1975 PL SILESIA NORDIC TEAM KATOWICE 02:29:19 02:29:05
155 268 FILIP KUBIK M 1994 PL PROFIDEA ZABIERZÓW 02:29:23 02:29:15
156 228 LECH ULMAN M 1983 PL BRODACZOBIEGACZ MYŚLENICE 02:30:10 02:29:46
157 212 TADEUSZ SMOTER M 1956 PL KRAKÓW-NOWA HUTA 02:33:11 02:32:50
158 172 PRZEMEK PARUSZEWSKI M 1970 PL RUNNING FREE MSZANA DOLNA 02:33:17 02:32:56
159 184 JAN PLETI M 1984 PL KAPITAN KŁOS TEAM ZARZYCE WIELKIE 02:33:20 02:33:02
160 1 MARCIN AFFEK M 1975 PL JEDLINA 02:33:22 02:32:59
161 160 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 02:33:33 02:33:21
162 218 FRANCISZEK SUCHY M 1952 PL TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA 02:34:50 02:34:41
163 29 JANUSZ CEPCER M 1963 PL 1008.PL ANDRYCHOW 02:35:14 02:35:04
164 300 MARCIN PATEREK M 1981 PL KATOWICE 02:35:32 02:35:15
165 180 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:35:42 02:35:38
166 271 BOGDAN WĘGIEL M 1969 PL BOLECHOWICE 02:35:45 02:35:23
167 202 PIOTR RYSZKA M 1977 PL BRZESZCZE 02:35:57 02:35:42
168 49 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 02:36:29 02:36:09
169 82 PIOTR JENEK M 1971 PL RABKA-ZDRÓJ 02:37:38 02:37:17
170 12 MAREK BIELA M 1986 PL CZUDEC 02:37:57 02:37:38
171 199 ARTUR RYBARZ M 1964 PL JAKOŚ LECI BRZESZCZE 02:38:30 02:38:04
172 278 MARIUSZ PAŹDZIOR M 1980 PL OŁAWA 02:39:22 02:39:03
173 8 ARKADIUSZ BARNAŚ M 1979 PL KRAKÓW 02:39:43 02:39:18
174 243 SŁAWOMIR WRÓBEL M 1982 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:39:55 02:39:44
175 111 PAWEŁ KRAWCZYK M 1977 PL KRAKÓW 02:40:00 02:39:55
176 15 GRZEGORZ BIZOŃ M 1987 PL RZYKI 02:40:11 02:39:45
177 24 ARKADIUSZ BUCZYŃSKI M 1975 PL SEZAMKI KRAKÓW 02:40:57 02:40:33
178 128 MAREK ŁAPA M 1974 PL MYŚLENICE 02:41:00 02:40:34
179 133 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POLNI SUCHA SUCHA BESKIDZKA 02:41:58 02:41:36
180 156 BOGUSŁAW NOWORYTA M 1983 PL ITUN.PL PIOTROWICE 02:42:00 02:41:35
181 122 ANDRZEJ LEWIŃSKI M 1982 PL KLECZA DOLNA 02:42:09 02:42:05
182 27 JANUSZ BURZEJ M 1972 PL BRAK ANDRYCHÓW 02:42:50 02:42:45
183 188 JAN PORZUCZEK M 1975 PL OCHODZA 02:43:31 02:43:13
184 223 RAFAŁ TALAGA M 1975 PL TOMICE 02:44:14 02:44:03
185 54 SŁAWOMIR FRITZ M 1969 PL PUBLISHING SCHOOL CYCLING TEAM KRAKÓW 02:44:19 02:43:51
186 123 MARCIN LIS M 1975 PL KRAKÓW 02:45:41 02:45:23
187 238 ROBERT WOLAŃCZYK M 1973 PL WOLBERT ACTIVE WARSZAWA 02:47:09 02:46:47
188 144 MATEUSZ MATUZIK M 1987 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:47:16 02:47:01
189 231 KRZYSZTOF WALA M 1970 PL WALAGLOB STRYSZAWA 02:47:30 02:47:10
190 6 STEFAN BARAN M 1973 PL NOWY SĄCZ 02:48:43 02:48:28
191 4 DARIUSZ BALICKI M 1970 PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 02:48:54 02:48:32
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192 277 JAKUB ZAJĄC M 1989 PL WADOWICE 02:52:24 02:52:17
193 255 GRZEGORZ ZEMAN M 1973 PL EKG TEAM MAZAŃCOWICE 02:54:38 02:54:14
194 86 SŁAWOMIR JUSZCZYNKA M 1972 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 02:54:40 02:54:20
195 225 MARCIN TASIEMSKI M 1968 PL QUICK LEVEL WADOWICE 02:55:49 02:55:22
196 42 DAMIAN DARŁAK M 1982 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 03:02:11 03:02:09
197 85 PAWEŁ JURKIEWICZ M 1975 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 03:13:39 03:13:20
198 211 TOMASZ SMOŁUCH M 1976 PL SAINT-GOBAIN SQUAD OLKUSZ 03:14:10 03:13:42
199 132 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 03:22:14 03:21:48
200 72 DAREK HADRO M 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:24:37 03:24:18
201 298 MIECZYSŁAW PUTEK M 1951 PL PTG SOKÓŁ WADOWICE 03:35:03 03:34:41
202 76 MARCIN HIPNER M 1984 PL BABICE 03:35:04 03:34:56
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I Wadowicki Półmaraton Górski
MIEJSCOWOŚĆ: Wadowice DATA:16.08.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

LISTA STARTOWA: K18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 115 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON KRAKÓW 02:12:46 02:12:40
2 263 PATRYCJA PORCZYŃSKA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA 02:17:18 02:17:10
3 98 IWONA KOŁBUT K 1987 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 02:22:33 02:22:15
4 250 ALICJA ZARZYCKA K 1986 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 02:25:01 02:24:51
5 81 MILENA JANUS K 1994 PL ZAWIERCIE 02:26:13 02:25:56
6 34 AGNIESZKA CHWAŁEK K 1996 PL BESTWINA 02:26:14 02:25:53
7 66 INGA GRADZIK K 1993 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:29:21 02:29:05
8 191 EWELINA PUCHAŁA K 1986 PL POSTAW NA LEWKA KATOWICE 02:33:04 02:32:50
9 176 MAGDA PĘKALA K 1992 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:33:04 02:32:47
10 91 DOROTA KASZYCKA K 1989 PL ZAMEK DUBIECKO RUNING TEAM DUBIECKO 02:33:34 02:33:15
11 135 SYLWIA MANTERYS K 1995 PL KRAKÓW 02:40:07 02:39:43
12 70 WERONIKA GURDEK K 1986 PL JASIEK MELA TEAM KRAKÓW 02:42:27 02:42:19
13 114 MARIA KURZAWA K 1991 PL NYSA 02:50:22 02:50:09
14 116 JOANNA LACHER K 1995 PL KOBIETY BIEGAJĄ KRZESZOWICE 02:51:06 02:50:45
15 265 KAROLINA SKOTNICKA K 1986 PL SPOT PSZCZYNA 02:55:14 02:55:07
16 64 MAGDALENA GÓRNY K 1986 PL CA AKTYWNI CA BROKER LĘDZINY 03:02:10 03:01:49
17 75 MARIA HADRO K 1989 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:30:25 03:30:05
18 61 ZUZANNA GŁOMBIOWSKA K 1996 PL GDYNIA DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 207 ANNA SKALSKA K 1980 PLFESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 02:04:29 02:04:25
2 220 BEATA ŚWIADEK K 1976 PL CZERNICHÓW 02:10:41 02:10:32
3 103 BEATA KOTAŚ K 1983 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 02:11:47 02:11:29
4 198 EDYTA RUTKOWSKA K 1985 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:13:12 02:13:06
5 31 BARBARA CHRZANOWSKA K 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE WWW.AGATSU.PL BĘDZIN 02:13:34 02:13:22
6 35 EWELINA CHWAŁEK K 1978 PL BESTWINA 02:14:44 02:14:31
7 2 CELESTYNA AKSAMIT-MIKA K 1981 PL MYSŁOWICE 02:18:41 02:18:31
8 101 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ K 1984 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 02:23:21 02:23:08
9 28 PAULINA BYLICA K 1979 PL POCZTOWA GRUPA BIEGOWA KRAKÓW 02:24:15 02:24:00
10 155 RENATA NOWAK K 1981 PL PORĘBA WIELKA 02:25:36 02:25:13
11 38 EWELINA CZERNECKA K 1976 PL CROSS-SPOT MYŚLENICE 02:28:20 02:27:54
12 259 KATARZYNA SZCZOTKA K 1978 PL PSZCZYNA 02:28:49 02:28:43
13 87 EWA KAŁUS K 1978 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:29:50 02:29:40
14 51 ASIA FOJCIK K 1977 PL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 02:35:43 02:35:24
15 249 JULIA ZARYCKA K 1982 PL KRAKÓW 02:40:00 02:39:54
16 142 MAGDALENA MASIALSKA K 1983 PL PODOLSZE 02:43:53 02:43:47
17 127 KATARZYNA ŁAGOSZ K 1984 PL CA AKTYWNI CA BROKER TYCHY 02:44:10 02:43:50
18 45 ANETA DZIEDZIC-LIS K 1976 PL KRAKÓW 02:45:20 02:45:04
19 173 AGNIESZKA PAZDERSKA-KIPIEL K 1983 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 02:50:15 02:50:07
20 219 MAGDALENA SZAFRAN K 1981 PL CA AKTYWNI CA BROKER LIBIĄŻ 02:51:38 02:51:17
21 174 KATARZYNA PECYNA K 1979 PL CA AKTYWNI CA BROKER PIASEK 03:05:03 03:04:42
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 57 HALINA GAŁUSZKA K 1971 PL RMD MONTRAIL TEAM PORABKA 02:06:05 02:06:01
2 13 KATARZYNA BIENIOSZEK K 1972 PL HRMAX ŻORY 02:17:26 02:17:19
3 168 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL NOWY SĄCZ 02:25:04 02:24:49
4 7 EWA BARAN-GĄDEK K 1967 PL KRAKÓW 02:27:34 02:27:18
5 18 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL MSG ZARABIE MYŚLENICE 02:37:20 02:37:17
6 10 MARTA BASEK K 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:37:46 02:37:37
7 23 SYLWIA BUCZYŃSKA K 1975 PL SEZAMKI KRAKÓW 02:44:11 02:43:48
8 89 ANNA KARWALA K 1974 PL KRAKÓW 02:45:11 02:44:56
9 152 KATARZYNA MŻYK K 1975 PL 27041973 -19082011 WADOWICE 02:48:13 02:48:01
10 20 MONIKA BRUSZEWSKA- GŁOMBIOW K 1972 PL GDYNIA 02:49:13 02:49:02
11 131 KATARZYNA MACIEJOWSKA - BĄCZEK K 1975 PL MIĘDZYRZECZE GÓRNE 02:49:29 02:49:04
12 110 EWA KRAUSEL ZEMAN K 1974 PL EKG TEAM MAZAŃCOWICE 02:54:38 02:54:14
13 73 LILIANNA HADRO K 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:30:24 03:30:05
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 247 JOLANTA ZARĘBA K 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 02:47:13 02:47:02
2 197 ANNA ROZMUS-ORCZYK K 1961 PL NZ KOZY 02:51:32 02:51:16
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 297 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL TARNÓW 02:50:56 02:50:45
2 118 MALGORZATA LAMOT K 1955 PL ENDORFINY WADOWICE PONIKIEW 03:16:44 03:16:33
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 79 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL AZS AWF KATOWICE TYCHY 01:32:38 01:32:36
2 63 PAWEŁ GÓRALCZYK M 1987 PL KS AZS AWF KRAKÓW WADOWICE 01:32:38 01:32:37
3 229 KONRAD ZDUN M 1995 PL UKS 9-KALISZ KALISZ 01:43:08 01:43:06
4 275 JACEK TYCZYŃSKI M 1996 PL CSGT GŁOGÓW GŁOGÓW 01:44:49 01:44:47
5 208 MAREK SKRZYP M 1988 PL BYLEDOBIEC ULTRASPIRE BIELSKO-BIALA 01:46:10 01:46:07
6 19 PIOTR BRATEK M 1989 PL ENDORFINY WADOWICE 01:46:35 01:46:27
7 14 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 01:46:41 01:46:38
8 141 DAWID MARTINI M 1991 PL LONGER7 LĘDZINY 01:47:14 01:47:08
9 130 MATEUSZ MACIĄŻKA M 1995 PL ZEMBRZYCE 01:48:58 01:48:55
10 153 SEBASTIAN NICPOŃ M 1993 PL FALSTART RUDNIKI SZARKI 01:53:18 01:53:12
11 167 JAKUB PAŁKOWSKI M 1994 PL RUNNING OBSESSION TEAM KRAKÓW 01:53:33 01:53:25
12 106 PRZEMYSŁAW KOZIARZ M 1991 PL JANKOWICE 01:53:52 01:53:48
13 175 ARTUR PELIKAN M 1994 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 01:54:35 01:54:28
14 113 SŁAWOMIR KUKUŁA M 1990 PL ANDRYCHÓW 01:55:46 01:55:44
15 203 KAROL RYSZKA M 1987 PL GOMOLA TRANS AIRCO KATOWICE 01:56:00 01:55:57
16 140 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 01:59:29 01:59:23
17 41 TOMASZ DANIELKIEWICZ M 1986 PL WKB PIAST WROCŁAW ŻUKOWICE 02:03:05 02:03:03
18 147 KORNEL MISZCZAK M 1997 PL KLECZA DOLNA 02:04:07 02:04:03
19 164 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 02:04:50 02:04:45
20 226 TOMASZ TRZECIAKOWSKI M 1988 PL TWA TEAM JAWORZNO 02:05:16 02:05:06
21 74 SŁAWOMIR HADRO M 1987 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 02:06:06 02:06:03
22 234 WOJCIECH WIECZOREK M 1989 PL MCT SKAWINA SKAWINA 02:07:28 02:07:19
23 112 BARTŁOMIEJ KRZYWONOS M 1986 PL BRAK KRAKÓW 02:08:13 02:08:01
24 179 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:10:42 02:10:40
25 242 DANIEL WRÓBEL M 1988 PL WRUTUTU TEAM GAJ 02:11:17 02:11:08
26 120 MARCIN LEJA M 1989 PL FITBACK.PL ŻOŁYNIA 02:11:28 02:11:24
27 217 ŁUKASZ STOPA M 1990 PL KLECZA GÓRNA 02:12:05 02:11:52
28 93 PAWEŁ KLIMOWSKI M 1988 PL KLECZA GÓNA 02:12:17 02:12:03
29 138 PAWEŁ MAREK M 1989 PL WADOWICE 02:12:21 02:12:16
30 204 WOJCIECH SADKOWSKI M 1988 PL WADOWICE 02:12:58 02:12:46
31 239 TOMASZ WOŹNIAK M 1988 PL ALLPRINTS WADOWICE 02:14:07 02:14:01
32 216 STANISŁAW STOPA M 1987 PL KLECZA GÓRNA 02:14:27 02:14:12
33 221 MAREK ŚWIĄTEK M 1989 PL AIRCOM AUTOMOTIVE - WROCŁAW ANDRYCHÓW 02:20:58 02:20:43
34 90 MATEUSZ KASPRZYK M 1989 PL KIELCE 02:21:21 02:21:12
35 232 BARTOSZ WARCHAŁ M 1987 PL ŁĘKAWICA 02:23:21 02:23:07
36 37 SZYMON CZAPLICKI M 1992 PL SUPERMARATON KALISZ BLIZANÓW 02:28:52 02:28:35
37 268 FILIP KUBIK M 1994 PL PROFIDEA ZABIERZÓW 02:29:23 02:29:15
38 12 MAREK BIELA M 1986 PL CZUDEC 02:37:57 02:37:38
39 15 GRZEGORZ BIZOŃ M 1987 PL RZYKI 02:40:11 02:39:45
40 144 MATEUSZ MATUZIK M 1987 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:47:16 02:47:01
41 277 JAKUB ZAJĄC M 1989 PL WADOWICE 02:52:24 02:52:17
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 83 KAMIL JEZIERSKI M 1980 PL LACHOTEAM KRAKÓW 01:40:23 01:40:21
2 276 FRANCISZEK FATLA M 1977 PL ZAKOPANE 01:43:35 01:43:31
3 274 PAWEŁ ŁODEJ M 1977 PL NORDKAPP JASIENICA JASIENICA 01:44:46 01:44:41
4 65 ZYGMUNT GÓRSKI M 1976 PL WADOWICE 01:45:57 01:45:53
5 145 DAWID MIKA M 1980 PL MYSŁOWICE 01:47:05 01:47:00
6 252 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 01:49:36 01:49:30
7 77 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 01:50:06 01:50:01
8 273 WOJCIECH RYKALA M 1977 PL MYŚLENICE 01:51:14 01:51:10
9 195 KRZYSZTOF RADWAN M 1980 PL PONIKIEW 01:51:33 01:51:30
10 94 ROBERT KNOPEK M 1984 PL KNEDEL BIEGA W GÓRAK GLIWICE 01:55:12 01:55:00
11 59 SŁAWEK GAWLIK M 1984 PL MAM-W KRAKÓW 01:55:41 01:55:38
12 183 MICHAŁ PIWOŃSKI M 1977 PL REDUTA ROTMISTRZA ŁAZISKA GÓRNE 01:56:24 01:56:09
13 233 PAWEŁ WIDERA M 1985 PL RADOSTOWICE 01:57:16 01:57:07
14 117 OLAF LACKORZYŃSKI M 1985 PL TWA JAWORZNO 01:58:28 01:58:17
15 107 KRZYSZTOF KOZIEŁ M 1980 PL ZAWADKA 01:58:31 01:58:27
16 60 KRZYSZTOF GĄSIOR M 1977 PL DRUŻYNA FUNDACJA UDARU MÓZGU PSARY 01:58:59 01:58:55
17 258 MICHAŁ ZEMŁA M 1981 PL WADOWICE 01:59:29 01:59:24
18 163 GRZEGORZ PACUT M 1983 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA01:59:34 01:59:25
19 104 ROMAN KOWALCZYK M 1982 PL BIEGAM BO LUBIE KRAKÓW  KRAKÓW 02:00:46 02:00:42
20 246 MACIEJ ZACZEK M 1984 PL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE 02:01:44 02:01:36
21 169 KONRAD PAPIERZ M 1985 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:01:47 02:01:41
22 52 PAWEŁ FORYŚ M 1976 PL KRAKÓW 02:01:58 02:01:54
23 48 TOMASZ FILAK M 1985 PL KŁOBUCK 02:02:46 02:02:32
24 139 DAMIAN MARKIEWICZ M 1978 PL MARKIEWICZ TEAM ANDRYCHÓW 02:03:31 02:03:18
25 126 ŁUKASZ LUBOWICKI M 1978 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:03:53 02:03:47
26 196 ROBERT ROMANOWSKI M 1979 PL GILOWICE 02:04:44 02:04:30
27 55 KRZYSZTOF GABRYŚ M 1983 PLOŚWIĘCIMSKA NIEFORMALNA GRUPA BIEGOWA OŚWIĘCIM 02:06:42 02:06:34
28 213 MARCIN SMUDA M 1983 PL RUN VGN TYCHY 02:07:44 02:07:27
29 9 MARCIN BARTOSIEWICZ M 1979 PL SŁOMNIKI 02:08:14 02:08:02
30 95 PIOTR KOCEŁAK M 1978 PL TYCHY 02:08:17 02:08:10
31 241 KAROL WÓJCIK M 1982 PL KW GLIWICE BOJSZOWY 02:08:23 02:08:00
32 254 SŁAWEK ZELENT M 1981 PL ALWERNIA 02:08:24 02:08:14
33 240 ŁUKASZ WÓJCIK M 1982 PL NIEZRZESZONY WADOWICE 02:09:57 02:09:48
34 299 WOJCIECH WYBRANIEC M 1976 PL OJK SUCHA B. SUCHA BESKIDZKA 02:10:10 02:09:50
35 170 MARIUSZ PAPIEŻ M 1983 PL MOK MSZANA DOLNA ZAMIEŚCIE 02:10:37 02:10:32
36 159 MICHAŁ OLEKSIEWICZ M 1982 PL JANKOWICE 02:11:01 02:10:57
37 92 MARCIN KLAMIŃSKI M 1983 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 02:11:36 02:11:17
38 78 ŁUKASZ JAKUBOWSKI M 1981 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:12:23 02:12:12
39 88 BARTOSZ KAMIŃSKI M 1979 PL BIOFARM POZNAŃ RUNNING TEAM CZĘSTOCHOWA 02:13:10 02:12:54
40 137 ROMAN MARCINIAK M 1976 PL POZNAŃ 02:13:36 02:13:14
41 150 JAROSŁAW MŁOCEK M 1976 PL RZYKI 02:14:00 02:13:54
42 178 KRZYSZTOF PIECZARA M 1981 PL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:14:12 02:14:02
43 270 MACIEJ SABATOWSKI M 1981 PL NIGHT RUNNERS SUCHA BESKIDZKA 02:14:15 02:14:00
44 105 MARIUSZ KOWALIK M 1982 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 02:14:16 02:14:03
45 182 GRZEGORZ PIÓRO M 1976 PL OŚWIĘCIM 02:15:18 02:15:05
46 121 MICHAŁ LEWANDOWSKI M 1984 PL CITY RUNNING TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ 02:15:43 02:15:31
47 251 MARCIN ZARZYCKI M 1985 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 02:17:25 02:17:13
48 177 ARTUR PIECHA M 1977 PL T-MOBILE RUNNING TEAM RYBNIK 02:17:32 02:17:14
49 44 TOMASZ DRZAZGA M 1980 PL WARSZAWA 02:18:13 02:18:06
50 237 PIOTR WOJTYŁA M 1978 PL ANDRYCHÓW 02:19:33 02:19:21
51 244 DAMIAN WYSOCKI M 1979 PL WWW.AGATSU.PL BĘDZIN 02:21:21 02:21:09
52 146 ŁUKASZ MIROCHA M 1979 PL UKASZ TEAM MUCHARZ 02:21:52 02:21:36
53 224 ANDRZEJ TARNAWSKI M 1976 PL ATHLETS FORGE JAWORZNO 02:22:12 02:22:02
54 187 BOGUSŁAW PORZUCZEK M 1977 PL BESKIDNICY WADOWICE 02:22:30 02:22:22
55 235 MACIEJ WIECZOREK M 1983 PL WWW.PATRYKWIECZOREK.PL OŚWIĘCIM 02:22:34 02:22:25
56 3 SŁAWOMIR AUGUSTYNIAK M 1983 PL DIE NATIONALMANNSCHAFT OŚWIĘCIM 02:23:45 02:23:35
57 154 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL DARE2RUN.PL SOSNOWIEC 02:23:48 02:23:36
58 230 MAREK WACHAŁOWICZ M 1983 PL DRUŻYNA FUNDACJI UDARU MÓZGU RABKA-ZDRÓJ 02:24:30 02:24:04
59 129 MAREK ŁUKASIEWICZ M 1984 PL NIGHT RUNNERS TYCHY 02:24:52 02:24:37
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60 236 PRZEMYSŁAW WIĘCEK M 1980 PL KĘCKIE HARPAGANY KĘTY 02:25:09 02:24:56
61 33 DAWID CHUDY M 1985 PL NIEZ. PODOLSZE 02:25:36 02:25:14
62 222 JACEK TALAGA M 1980 PL TOMICE 02:27:41 02:27:30
63 210 GRZEGORZ SŁODKI M 1981 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE ZAKRZOWIEC 02:28:15 02:27:57
64 228 LECH ULMAN M 1983 PL BRODACZOBIEGACZ MYŚLENICE 02:30:10 02:29:46
65 184 JAN PLETI M 1984 PL KAPITAN KŁOS TEAM ZARZYCE WIELKIE 02:33:20 02:33:02
66 300 MARCIN PATEREK M 1981 PL KATOWICE 02:35:32 02:35:15
67 202 PIOTR RYSZKA M 1977 PL BRZESZCZE 02:35:57 02:35:42
68 49 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 02:36:29 02:36:09
69 278 MARIUSZ PAŹDZIOR M 1980 PL OŁAWA 02:39:22 02:39:03
70 8 ARKADIUSZ BARNAŚ M 1979 PL KRAKÓW 02:39:43 02:39:18
71 243 SŁAWOMIR WRÓBEL M 1982 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:39:55 02:39:44
72 111 PAWEŁ KRAWCZYK M 1977 PL KRAKÓW 02:40:00 02:39:55
73 133 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POLNI SUCHA SUCHA BESKIDZKA 02:41:58 02:41:36
74 156 BOGUSŁAW NOWORYTA M 1983 PL ITUN.PL PIOTROWICE 02:42:00 02:41:35
75 122 ANDRZEJ LEWIŃSKI M 1982 PL KLECZA DOLNA 02:42:09 02:42:05
76 42 DAMIAN DARŁAK M 1982 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 03:02:11 03:02:09
77 211 TOMASZ SMOŁUCH M 1976 PL SAINT-GOBAIN SQUAD OLKUSZ 03:14:10 03:13:42
78 76 MARCIN HIPNER M 1984 PL BABICE 03:35:04 03:34:56
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 40 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PLGRUPA AZOTY - AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 01:35:42 01:35:40
2 47 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO SPORT TEAM ZALESIE 01:38:32 01:38:29
3 134 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:42:07 01:42:04
4 214 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL NIEZRZESZONY MYSŁOWICE-WESOŁA 01:42:12 01:42:08
5 67 MARIUSZ GREGORCZYK M 1971 PL FIZJO4SPORT OSIEK 01:45:07 01:45:00
6 68 MIROSŁAW GROCHOWSKI M 1969 PL ANDRYCHÓW 01:47:54 01:47:51
7 205 RAFAŁ SCHMIDT M 1974 PL KOBIÓR 01:48:24 01:48:17
8 26 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:54:48 01:54:45
9 201 KRZYSZTOF RYŁKO M 1973 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 01:54:51 01:54:45
10 166 JERZY PAJEWSKI M 1968 PL AJ PLUS KRAKÓW 01:56:56 01:56:52
11 80 MARIUSZ JANIK M 1972 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:58:47 01:58:44
12 53 KONRAD FRANCUZ M 1971 PL VEGE RUNNERS MOGILANY 02:00:13 02:00:07
13 99 RAFAŁ KONTOWICZ M 1974 PL MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZA NO.I MYSŁOWICE 02:03:59 02:03:51
14 200 WITOLD RYBARZ M 1971 PL ŻWIROWNIA PRZECIESZYN BRZESZCZE 02:04:31 02:04:06
15 193 GRZEGORZ PYSZ M 1975 PL HRMAX ŻORY 02:05:14 02:05:04
16 39 ADAM CZERNECKI M 1973 PL MYŚLENICE 02:05:58 02:05:55
17 71 TOMASZ GWOZDZIEWICZ M 1975 PL BYTOM 02:06:53 02:06:42
18 84 MAREK JEZIERSKI M 1975 PL CHRZANÓW 02:08:06 02:07:53
19 189 RYSZARD PRĘCIKOWSKI M 1970 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ WIELICZKA 02:11:46 02:11:28
20 165 WIESLAW PAJĄK M 1971 PL WADOWICE WADOWICE 02:12:05 02:12:02
21 272 ARKADIUSZ SALAMON M 1975 PL KRAKÓW 02:12:52 02:12:41
22 157 ROMAN OBERTYN M 1970 PL JAWORZNO 02:13:03 02:12:59
23 22 KRZYSZTOF BRYNDZA M 1974 PL SPEED TEAM MAKÓW PODHALAŃSKI 02:13:14 02:12:58
24 149 IGNACY MŁOCEK M 1967 PL RZYKI 02:13:46 02:13:39
25 25 DARIUSZ BUDA M 1972 PL WILK MORSKI ANDRYCHOW 02:14:09 02:13:53
26 158 STANISŁAW ADAM OLBRYŚ M 1967 PL KLUB KB LEGIONOWO NASIELSK 02:16:39 02:16:32
27 50 SŁAWOMIR FLORKIEWICZ M 1967 PL SOSNOWIEC 02:17:14 02:17:00
28 186 MAREK PORĘBSKI M 1975 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 02:17:37 02:17:21
29 119 TOMASZ LASZCZAK M 1970 PL SZCZYRK 02:18:38 02:18:18
30 162 ANDRZEJ OSYSZKO M 1974 PL COFFEETECH - SERWIS TEAM NOWY WIŚNICZ 02:19:03 02:18:47
31 100 PIOTR KOPIEC M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 02:19:33 02:19:25
32 279 MARIUSZ SZCZOTKA M 1975 PL AT TEAM WIEPRZ 02:20:01 02:19:59
33 102 PIOTR KORDOWSKI M 1971 PL UPOJENI WIATREM KRAKÓW 02:21:55 02:21:32
34 124 MARCIN LIWOCH M 1973 PL ZAWIERCIE 02:26:13 02:25:55
35 269 GRZEGORZ MYTNIK M 1972 PLKLUB TRIATHLONOWY WATER KNIGHTS ZABIERZÓW 02:27:20 02:26:56
36 206 KAROL SCHRODER M 1975 PL SILESIA NORDIC TEAM KATOWICE 02:29:19 02:29:05
37 172 PRZEMEK PARUSZEWSKI M 1970 PL RUNNING FREE MSZANA DOLNA 02:33:17 02:32:56
38 1 MARCIN AFFEK M 1975 PL JEDLINA 02:33:22 02:32:59
39 160 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 02:33:33 02:33:21
40 271 BOGDAN WĘGIEL M 1969 PL BOLECHOWICE 02:35:45 02:35:23
41 82 PIOTR JENEK M 1971 PL RABKA-ZDRÓJ 02:37:38 02:37:17
42 24 ARKADIUSZ BUCZYŃSKI M 1975 PL SEZAMKI KRAKÓW 02:40:57 02:40:33
43 128 MAREK ŁAPA M 1974 PL MYŚLENICE 02:41:00 02:40:34
44 27 JANUSZ BURZEJ M 1972 PL BRAK ANDRYCHÓW 02:42:50 02:42:45
45 188 JAN PORZUCZEK M 1975 PL OCHODZA 02:43:31 02:43:13
46 223 RAFAŁ TALAGA M 1975 PL TOMICE 02:44:14 02:44:03
47 54 SŁAWOMIR FRITZ M 1969 PL PUBLISHING SCHOOL CYCLING TEAM KRAKÓW 02:44:19 02:43:51
48 123 MARCIN LIS M 1975 PL KRAKÓW 02:45:41 02:45:23
49 238 ROBERT WOLAŃCZYK M 1973 PL WOLBERT ACTIVE WARSZAWA 02:47:09 02:46:47
50 231 KRZYSZTOF WALA M 1970 PL WALAGLOB STRYSZAWA 02:47:30 02:47:10
51 6 STEFAN BARAN M 1973 PL NOWY SĄCZ 02:48:43 02:48:28
52 4 DARIUSZ BALICKI M 1970 PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 02:48:54 02:48:32
53 255 GRZEGORZ ZEMAN M 1973 PL EKG TEAM MAZAŃCOWICE 02:54:38 02:54:14
54 86 SŁAWOMIR JUSZCZYNKA M 1972 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 02:54:40 02:54:20
55 225 MARCIN TASIEMSKI M 1968 PL QUICK LEVEL WADOWICE 02:55:49 02:55:22
56 85 PAWEŁ JURKIEWICZ M 1975 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 03:13:39 03:13:20
57 72 DAREK HADRO M 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 03:24:37 03:24:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 192 KRZYSZTOF PUZIA M 1964 PL NAUTICA KRAKÓW KRAKÓW 01:45:36 01:45:31
2 58 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:53:57 01:53:55
3 171 DARIUSZ PAPUGA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM JAWISZOWICE 01:57:17 01:57:11
4 148 ROMAN MIZERA M 1964 PL ANDRYCHOW 01:58:14 01:58:09
5 16 LESZEK BŁASIAK M 1965 PL KĘTY 02:03:26 02:03:25
6 209 MIROSŁAW SKWARLIŃSKI M 1963 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:09:02 02:08:54
7 17 ANDRZEJ BOGACKI M 1963 PL MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:13:11 02:13:02
8 36 MAREK CISZYŃSKI M 1964 PL START KATOWICE KATOWICE 02:17:17 02:16:57
9 109 STANISŁAW KRAMARZ M 1962 PL POLNI SUCHA BESKIDZKA 02:17:31 02:17:11
10 69 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:25:32 02:25:14
11 181 JAN PIOTROWSKI M 1963 PL KRAKÓW 02:27:36 02:27:13
12 253 BOGUSŁAW ZEGARTOWSKI M 1959 PL KRAKÓW 02:28:45 02:28:25
13 212 TADEUSZ SMOTER M 1956 PL KRAKÓW-NOWA HUTA 02:33:11 02:32:50
14 29 JANUSZ CEPCER M 1963 PL 1008.PL ANDRYCHOW 02:35:14 02:35:04
15 199 ARTUR RYBARZ M 1964 PL JAKOŚ LECI BRZESZCZE 02:38:30 02:38:04
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 266 PIOTR FARON M 1949 PL LIMANOWA FORREST KAMIENICA 02:05:34 02:05:27
2 194 ZBIGNIEW RADOMSKI M 1951 PL STRYSZÓW 02:07:44 02:07:39
3 267 EDWARD MUCHA M 1954 PLLIMANOWA FORREST-TEAM NABIEGOWKACH PL LIMANOWA 02:13:01 02:12:52
4 30 JAN CHOLEWA M 1948 PL SUCHA BESKIDZKA 02:18:44 02:18:37
5 161 JAN OPAŁKA M 1950 PL KB IM.PIOTRA SĘKOWSKIEGO PŁOŃSK 02:23:27 02:23:16
6 218 FRANCISZEK SUCHY M 1952 PL TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA 02:34:50 02:34:41
7 180 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:35:42 02:35:38
8 132 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 03:22:14 03:21:48
9 298 MIECZYSŁAW PUTEK M 1951 PL PTG SOKÓŁ WADOWICE 03:35:03 03:34:41
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